1
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е   № 5/1/03
30 апреля  2013 года                                                                     п. Алексеевск
«О закреплении территориальных участков за депутатами Думы Алексеевского муниципального образования третьего созыва»

             Заслушав информацию председателя Думы Алексеевского муниципального образования  Дрозда Светланы Александровны,
Дума Алексеевского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Закрепить территориальные участки избирательных округов Алексеевского муниципального образования за депутатами Думы Алексеевского муниципального образования третьего созыва  в следующем порядке:

	№
	Депутат АМО
	Территориальный участок

	 Избирательный округ №1

	1
	Подкорытова

Ольга Михайловна
	До ул. Чапаева 44, пер. Колхозный

	2
	Тетерина

 Лариса Владимировна
	Ул. Озерная, пер. Партизанский

	3
	Родина Ирина Ивановна
	Кв. Молодёжный

	4
	Кривошеев Сергей Степанович
	Кв. Таёжный,  ул. Кирпичная

	5
	Алексеева Анна Павловна
	Ул. Чапаева 44а, ул. 19 Партсъезда

	Избирательный  округ № 2

	1
	Унжакова Елена Валерьевна
	п. Воронежский, д. Алексеевка

	2
	Чупрова

 Елена Викторовна
	Улицы: Лесная, Нагорная, Боровая, Ключевая, Рабочая, переулки: Кедровый, Охотницкий

	3
	Дрозда

Светлана Александровна
	Переулки: Затонский, Советский, Октябрьский, Красный май, Пионерский; ул. Поселковая

	4
	Селиванова

Наталья Александровна
	Кв. Речников, ул. Пушкина, пер. Ленский

	5
	Красикова

 Ольга Сергеевна
	Улицы: Седова, Школьная, Профсоюзная, Чапаева (с № 51по № 95)

2 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского

муниципального образования______________________     И.А.Кравченко